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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51525029P

2. Data e Regjistrimit 25/03/2025
3. Emri i Subjektit MEMA-ALGHAITH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Rrahman Myrta, 04000058, Nd.1/1, 
H.1, Vaqarr, 1041, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Dhënia e automjeteve me qera (makina, furgon, mjete 
motorike, dhe qeramamrrje, etj). Shitblerjen e tyre. Lavazh 
makinash, larje tapiceri, sherbime mirembajtje etj. Agjensi 
Turistike. Shërbime për udhëtime, Sherbime transporti, guida 
turistike, etj. Shoqeria mundet gjithashtu te ushtroje cdo lloj 
tjeter biznesi apo aktiviteti te ligjshem dhe/ose mund te 
angazhohet ne cdo veprimtari te ligjshme ose aktivitet te 
lejueshem nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. Ne pergjithesi 
shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te 
dobishme te lejuar nga ligji per relizimin e objektit te 
aktivitetit te saj. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do 
të marrë të gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë 
institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet në 
rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e 
veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike etj.
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Brikena Hoxha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 15/03/2025 Deri: 15/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Telha Mema
12.1 Vlera e kapitalit Para: 55.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Mohammad Y A A Alghaith
13.1 Vlera e kapitalit Para: 45.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEMA-ALGHAITH
E-Mail: memajuli12@gmail.com  
Telefon: 0696676406  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-426134-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD59AF59-8B25-451C-BD6F-32FD8D382149
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD803E4-DD4A-4C16-B799-562994E18E47
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Datë: 02/04/2026


